ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2019 								                                   № 00

с. Новомоношкино

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 32 Градостроительго кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Администрация Новомоношкинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                  А.С. Тымко

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]